ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

кадетская школа-интернат «Томский кадетский корпус»

Протокол № ___4__ от 20.02.2017г.
Заседание Управляющего Совета Томского кадетского корпуса

Присутствовали:

Сафронов В.Ю. председатель Управляющего совета;

Брыков В.Е., директор Томского кадетского корпуса;

Демина Н.В. секретарь заседания, социальный педагог;

Ведерников И.Д., учитель ОБЖ и ОВС;

Огребо Е.А., учитель географии;

Мальцев С.В., воспитатель;

Кольмайер Л.А., зав. складом;

Марчак Р., кадет 11 А класса;

Чумерин Д., кадет 9 Б класса.

Повестка дня:
1. Выдвижение учителей на участие в конкурсном отборе на назначение стипендии лучшим учителям областных государственных образовательных учреждений.
1. Слушали: Демину Н.В. о результатах работы экспертной комиссии по оценке качества деятельности учителей со стороны обучающихся и их родителей/законных представителей.

Решили:

1. Выдвинуть на присуждение премии Огребо Е.А., учителя географии ОГБОУ КШИ «Томский кадетский корпус». Голосовали: «за» - 9 чел. «против» - 0 чел. «воздержались» - 0 чел.
2. Выдвинуть на присуждение премии Ведерникова И.Д., учителя ОБЖ и ОВС ОГБОУ КШИ «Томский кадетский корпус». Голосовали: «за» - 9 чел. «против» - 0 чел. «воздержались» - 0 чел.
Председатель Управляющего совета

В.Ю. Сафронов

Директор ОГБОУ КШИ

«Томский кадетский корпус»

В.Е. Брыков
Секретарь собрания

Н.В. Демина